MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL  FARROUPILHA

EDITAL Nº 16/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO 2024

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santa Rosa, nomeado pela Portaria nº 15, de 16 de janeiro de

2024, publicado no DOU de 17 de janeiro de 2024, seção 2, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado definitivo da confirmação de vaga da oitava chamada,

referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os Cursos

Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Rosa

Nome do Candidato Resultado preliminar

PABLO HENRIQUE SOARES FROTA indeferido

PATRICIA DE OLIVEIRA ROSA indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Maria

Nome do Candidato Resultado preliminar

JULIANA MACHADO SEGALA deferido

Santa Rosa, 23 de janeiro de 2024.

Adriano Wagner
Diretor Geral Substituto  - Campus Santa Rosa

Portaria 15/2024